13.03.2018 г №34
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «О прекращении  постоянного (бессрочного)

пользования земельного участка»

      На основании ст. 45, ст. 53  Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом МО «Шаралдай»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования на земельные участки:
1. Иркутская область, Боханский район, «Огороды-43», общей площадью 35237 кв. м. с кадастровым номером 85:03:000000:1551

2.Иркутская область, Боханский район, поле «Молька-2», общей площадью 504196 кв. м. с кадастровым номером 85:00:000000:40

3.Иркутская область, Боханский район, д. Харагун, ул. Центральная, уч. 1В,  общей площадью 2000 кв. м. с кадастровым номером 85:03:020201:125
Глава МО «Шаралдай»                                                   В. А. Батюрова